
Decyzja nr 1/2021

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOPUCHÓWKO
z dnia 23.04.2021 r.   

         
w sprawie: uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru 

regulaminu korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Łopuchówko

zn. spr.: ZG.715.8.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 30 ust. 3 z ustawy z 28 września 1991 r. o 
lasach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 ust. 3  Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 
50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r., w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
15 lutego 2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021), zarządzam co następuje:

§ 1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar, w skład którego 
wychodzą następujące oddziały leśne:

1. Leśnictwo Wronczyn: 1, 2, 3, 3A, 4, 4A, 5, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 38, 38A, 39, 40, 41, 42, 43, 43A, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55;

2. Leśnictwo Starczanowo: 232, 233, 238, 239, 240, 241, 242;
3. Leśnictwo Złotkowo: 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290, 291, 292, 293, 294.

§ 2. Zasady korzystania z obszarów określa Regulamin korzystania z obszaru 
objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Łopuchówko, w osobie p. 
Patrycji Różańskiej (referenta ds. edukacji leśnej).

§ 4. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołom Łowieckim: KŁ nr 85 Ryś 
(obw. łow. nr 183 Wronczyn), KŁ nr 159 Omyk (obw. łow. nr 159 Turostowo), KŁ nr 
56 Rogacz (obw. łow. nr 179 Murowana Goślina), KŁ nr 13 Lis (obw. łow. nr 187 
Rokietnica) oraz KŁ nr 81 Drop (obw. łow. nr 117 Objezierze).

§ 5. Na stronie internetowej Nadleśnictwa Łopuchówko 
(www.lopuchowko.poznan.lasy.gov.pl) zamieszcza się informację o terminie i 
obszarze polowania zbiorowego na terenie wskazanym w § 4, z co najmniej 
dwudniowym wyprzedzeniem.

§ 6. Wszelkie informacje dotyczące programu umieszczane będą na stronie 
internetowej, o której mowa w § 5.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Ilość załączników: 1

 
  
Otrzymują:

Zastępca Nadleśniczego

Dział gospodarki leśnej

Sekretarz Nadleśnictwa

Posterunek Straży Leśnej

Stanowisko ds. BHP i ochrony p.poż

Stanowisko ds. pracowniczych

Radca prawny w/EZD

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Łopuchówko

 Tomasz Markiewicz

/podpisano elektronicznie/


		2021-04-23T12:03:35+0000
	Tomasz Stanisław Markiewicz




